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Wendel Alves <wendalves@gmail.com>

Solicitação de uma carta ou e-mail institucional da PROGRAD para viabilizar a
participação em chamadas RTI/FAPESP no CCNH 

Vania Trombini Hernandes <vtrombini@gmail.com> Thu, Sep 20, 2018 at 11:46 AM
To: Wendel Alves <wendel.alves@ufabc.edu.br>
Cc: Vani Xavier Oliveira Junior <vani.junior@gmail.com>, Paula Tiba <paula.tiba@ufabc.edu.br>, André Sarto Polo
<andre.polo@ufabc.edu.br>, Ronei Miotto <ronei.miotto@ufabc.edu.br>, Marcelo Augusto Leigui de Oliveira - UFABC
<leigui@ufabc.edu.br>

Prezados(as),
 
Os equipamentos  LC/MS alocados nos laboratórios L605 e L203, estão sob responsabilidade patrimonial da
coordenação dos laboratórios didáticos e são utilizados tanto no ensino quanto na pesquisa de acordo com
documentos em anexo apresentado pelos docentes usuários dos equipamentos.
 

Atenciosamente,

Profa. Vânia Trombini Hernandes

Pró-Reitora Adjunta - Pro-reitoria de Graduação
Eng. de Materiais- CECS - UFABC
Avenida dos Estados, 5001 - CEP: 09210-580 - Santo André / SP - Brasil
Bloco A, torre 1- sala 711, fone: (11) 49968259/7910

[Quoted text hidden]
 
2 attachments

Agenda HPLC-MS L203 (1).pdf 
758K

Resumo (Final) Química Inorganica Experimental.pdf 
180K
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